[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2022 года                                                                                     № 341
	Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации                                                                    А.Е. Шилов
Утвержден

постановлением администрации

Никольского городского поселения
от 30.12.2022 № 341

Акт

выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения

на территории Никольского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области

г.п. Никольский                                                                «___» ______ 20 ___ года
Настоящий акт составлен _____________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Местонахождение бесхозяйного объекта теплоснабжения: ________________

__________________________________________________________________

Основные характеристики, данные о техническом состоянии бесхозяйного объекта теплоснабжения (при наличии):________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Сведения о выполненных мероприятиях по установлению правообладателя объекта теплоснабжения и их результатах ______________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение: на _____ л.

_____________________________________________________________________________
                    (должность)                                                           (подпись)                                                       (расшифровка подписи)

_____________________________________________________________________________

                    (должность)                                                           (подпись)                                                       (расшифровка подписи)

_____________________________________________________________________________

                    (должность)                                                           (подпись)                                                       (расшифровка подписи)

_____________________________________________________________________________

                    (должность)                                                           (подпись)                                                       (расшифровка подписи)